BPR Nusantara Bona Pasogit 25, Tembung 

Kepemilikan  

Kepemilikan  PT.  Bank  Perkreditan  Rakyat    Nusantara Bona Pasogit 25  sampai  dengan    31 Desember   

2019  ini  sebanyak  4 (empat)  Pemegang  Saham dengan total modal disetor sebesar 1.394.600.000,- (satu 

milyar tiga ratus sembilan puluh empat juta enam ratus ribu rupiah) masih sama seperti tahun sebelumnya. 

Adapun  besaran  dan  komposisi  kepemilikan  masing-masing pesaham  untuk tahun 2019 sebagai berikut   : 

No. Pemegang  Saham